АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 сентября 2011 года                                 № 55                           х.Верхний Митякин

О приемке в эксплуатацию законченных  работ
по  капитальному ремонту внутрипоселковой автодороги
по ул. Правобережной  в х. Нижнемитякин
Тарасовского района  в Ростовской области
на участке ПК00+00-ПК25+37

          В связи с окончанием работ по  капитальному ремонту внутрипоселковой автодороги по ул. Правобережной  в х. Нижнемитякин Тарасовского района  в Ростовской области на участке ПК00+00-ПК25+37 и по согласованию с заинтересованными организациями:

1. Осуществить приемку в эксплуатацию законченных работ по  капитальному ремонту внутрипоселковой автодороги по ул. Правобережной  в х. Нижнемитякин Тарасовского района  в Ростовской области на участке ПК00+00-ПК25+37 .

2. Включить в состав постоянно действующей комиссии по приему выполненных работ по капитальному ремонту, реконструкции и строительству объектов социальной инфраструктуры Красновского сельского поселения следующих представителей:
- Мышанский А.В.– директор ООО «ДСУ-7»
-  Помазанов В.Ф. – прораб ООО «ДСУ-7»
-  Воронин В.А. – ведущий инженер по надзору за строительством ООО «КапРемСтройНадзор»

3. Установить срок работы комиссии  25 сентября 2011г.

4. Председателю комиссии передать акт на утверждение 25.09.2011г.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации А.И. Горшколепова

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев